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Ciències Castellana, Natalia 

Vicedegà de Relacions Internacionals 

 
Entrada Central Edifici de Ciències -  Campus de la UAB 
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès) 

+34 93 581 8365  Natalia.castellana@uab.cat  
vdg.intercanvis.ciencies@uab.cat 
 
 

Biociències 
Ruiz-Herrera Moreno, 
Aurora 

Vicedegana de Mobilitat i Promoció 
 
Departament de Biologia Cel·lular 
Entrada Nord Edifici de Ciències -   Campus de la UAB 
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès) 

+34 93 581 3733 
 

 
 
aurora.ruizherrera@uab.cat 
 

Ciències de la 
Comunicació 

Nuria Simelio 
(vicedegana 
intercanvis) 
 
 

Departament de Periodisme i Ciències de la Comunicació 
Àrea de Comunicació 

 
Edifici I -  Campus de la UAB 
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès) 

 +34 93 581 1942 
 
 
 
+34 93 581 1941 

 Nuria.simelio.sola@uab.cat 
coord.intercanvis.comunicacio@uab.
cat 
 
 

Ciències de 
l’Educació 

Ion, Georgeta 

Àrea de didàctica i Organització educativa   

Georgeta.ion@uab.cat 
 

Ciències 
Polítiques i 
Sociologia 

Serra Massansalvador, 
Francesc 

Departament de Dret Públic i de Ciències 
Historicojurídiques 
Àrea de Dret Internacional Públic i de Relacions 
Internacionals 

 
Edifici B - Campus de la UAB 
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès) 

+34 93 581 2161  

Francesc.Serra@uab.cat 
 

Dret 

Susana Beltran: 
Vicedegana de dobles 
graus, projecció 
internacional i 
comunicació 
 
Noelia Igareda: 
Coordinadora de 
mobilitat i de 
pràctiques externes de 
Dret i de Dret + ADE 

Edifici B -  Campus de la UAB 
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès) 

+34 93 581 2236 
+34 93 581 2239 

 

Noelia.igareda@uab.cat 
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Economia i 
Empresa 

 
 

Sabadell 

Àlex Rialp Criado 
 
 
 
Glòria Estapé 

Vici degà d'Estudiants i Mobilitat 
 
Edifici B - Campus de la UAB 
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès) 

 +34 93 581 1788 
 
 

 vg.intercanvis.fee@uab.cat 

alex.rialp@uab.cat 
MariaTeresa.Bolivar@uab.cat 
David.Castells.Quintana@uab.cat 
 
Gloria.estape@uab.cat 
 
 

Escola 
d’Enginyeria 

Cristina Fernández 
Xavier Roca  

Departament d'Enginyeria Electrònica 
Àrea de Tecnologia Electrònica 

 
Edifici Q - Campus de la UAB 
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès) 
 
Subdirector responsable RII 
Maria  

+34 93 581 3218  Cristina.fernandez@uab.cat 
Xavier.roca@uab.cat 
 
 
 
 
 
 
 

Filosofia i Lletres Susagna Tubau 
Departament de Filologia Anglesa i de Germanística 

Àrea de Filologia Anglesa 
 

+34 93 581 2329  
Susagna.tubau@uab.cat 

 

Medicina 

Eva Montané Esteva Esperem dades d’ubicació des de la Facultat --  
eva.montane@uab.cat 
 

Bernabeu, M. Dolors 
(Infermeria) 

 

 
  

 
Mariadolors.bernabeu@uab.cat 
 

Cuartero Archs, Jordi 
(Fisioteràpia) 

   JCuartero@santpau.cat 

Psicologia Judit Castellà 

 

  
coord.intercanvis.psicologia@uab.ca
t 
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Traducció i 
Interpretació 

Pearson, Roland 

 
Maria Carmen Espin 

 

Departament de Traducció i d’Interpretació 
Àrea de Traducció i d’Interpretació 

 
Edifici K -  Campus de la UAB 
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès) 

+34 93 581 3364 
+34 93 581 3368 

 

roland.pearson@uab.cat 

 
carmen.espin@uab.cat 

 

Veterinària 
Veterinària 

(Tecnologia dels 
aliments) 

Rivera, Montserrat 

Àrea de Sanitat Animal 

 
Edifici V - Campus de la UAB 
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès) 

+34 93 581 1047  
mariamontserrat.rivera@uab.cat 
 

Yuste, Josep 

Departament de Ciència Animal i dels Aliments 
Àrea de Tecnologia dels Aliments 

 
Edifici V - Campus de la UAB 
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès) 

+34 93 581 1446  josep.yuste@uab.cat 
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E.U. de Turisme i Direcció 
Hotelera 

Vancells, Albert 

Servei de Turisme i Hostaleria Campus, SA 
Escola Universitària de Turisme i Direcció Hotelera 
Edifici Blanc - Campus de la UAB 
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès) 

Telf Directe:  
93 592 97 28  
Telf secretaria 
93 592 97 10 

 Albert.Vancells@uab.cat 

Escola de Prevenció i 
Seguretat Integral 

Dorado, Xavier 
Vila Universitària – Edifici Blanc     
Campus de la UAB - 08193 +34 93 592 97 10  

Xavier.dorado@uab.cat 

 

E.U. Infermeria Hospital de 
St Pau 

Alicia San José Arribas 

Cristina Baciero (gestora) 

Hospital de la Santa Creu i Sant Pau 
C/ Sant Antoni Maria Claret, 167     08025 BARCELONA +34 93 291 92 17  

ASanjose@santpau.cat 
CBaciero@santpau.cat 

 

Vall d’Hebron - Institut de 
Recerca 

 

 

  

estefania.delatorre@vhir.org 
elena.moreno@vhir.org 
docencia@vhir.org 

E. U. d'Infermeria i Teràpia 
Ocupacional de Terrassa 

Arrufat, Pilar 
Peñataro, Esther 

Escola Universitària d'Infermeria i Teràpia Ocupacional 
de Terrassa   

C/ de la Riba, 90      08221 Terrassa 

+34 93 783 7777 
(ext.226) 

Meritxell Pujol - 
intercanvis 

intercanvis@euit.fdsll.cat 
esterpenataro@euit.fdsll.cat 
 

E.U Infermeria Gimbernat  Brando, Cecília 

Escola Universitària d'Infermeria i Fisioteràpia Gimbernat 

C/Vial Interpolar s/n  
08190 Sant Cugat del Vallès 

+34 93 589 3727  cecilia.brando@eug.es 

E.U Fisioteràpia 
Gimbernat  

Serrano, Noelia 
Sánchez, Yolanda 

Escola Universitària d'Infermeria i Fisioteràpia Gimbernat 

C/Vial Interpolar s/n  
08190 Sant Cugat del Vallès 

+34 93 589 3727 
yolanda.sanchez
@eug.es 

noelia.serrano@eug.es 

E.U. Informàtica i 
Multimèdia (Gimbernat i) 

Tomàs Cerdà 
Bruballa, Eva 

Escola Universitària Tomàs Cerdà 

C/Vial Interpolar del Vallès, s/n 

08190 Sant Cugat del Vallès 

+34 93 589 3727  eva.bruballa@eug.es 

E.U. Salesiana Sarrià Cruz Sanchez, Jordi 

Escola Universitària Salesians de Sarrià  

Passeig Sant Joan Bosco, 74  
08017 Barcelona 

+34 93 280 5244  Relacions.internacionals@euss.es 

Eina, Escola de Disseny i 
Art 

Sara Coscarelli 

EINA. Escola Universitària de Disseny i Art Passeig de 
Santa Eulàlia, núm.25       08017 Barcelona 

+34 93 203 0923 

scoscarelli@ein
a.cat 
 

internacional@eina.cat 
internacional_in@eina.cat 

outcoming@eina.cat 
 

Escola Massana, Centre 
D’Art i Disseny 

Ferré, Marta 
Escola Massana  
Plaça de la Gardunya 9 
08001 Barcelona 

+34 93 442 2000 Sensi Cervantes 

international.head@escolamassan
a.cat 
international@escolamassana.cat 
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NO CONVOCAR!!!! 

E.U. Fisioteràpia 
Manresa 

Vilaseca, Concepció / 
González, Griselda 

Escola Universitària de Ciències de la Salut 

Fundació Universitària del Bages 
Avinguda Universitària, 4-6    08242 Manresa  

+34 93 877 4701  CVilaseca@fub.edu 

E.U. Infermeria Manresa Mas, Sílvia 

Escola Universitària de Ciències de la Salut  
Fundació Universitària del Bages 
Avinguda Universitària, 4-6     08242 Manresa  

+34 93 877 4179  smas@fub.edu 

E.U. Empresarials 
Manresa 

Bernadich, Marc 
Escola Universitària d’Estudis Empresarials de Manresa 
Fundació Universitària del Bages 
Avinguda Universitària, 4-6     08242 Manresa 

+34 96 877 4182  mbernadich@fub.edu 

 

mailto:CVilaseca@fub.edu

